
 Návod k obsluze 

RIKOMAGIC MK802 II mini PC s Android 
4.0 (Cortex-A8 1Ghz, 1GB RAM, 4GB flash, 

HDMI, 2x USB, MicroSD slot)

1. Popis produktu

Tato mini platforma s procesorem ARM a předinstalovaným OS Android 4.0 vyniká především 
svou velikostí (blíží se velikosti USB flash klíčenky). MiniPC je vhodné jako tenký klient či 
domácí multimediální centrum. 



2. Příslušenství

Balení obsahuje: 

  miniPC, 
  propojovací HDMI kabel, 

  redukce USB, 

  napájecí adaptér, 

  USB kabel pro připojení k PC 

3. Specifikace

Svižnou obsluhu požadavků zvládá procesor a grafika (SoC) - A10/ 1.5GHz Cortex-A8 (CPU 1,0 
GHz + GPU 500 MHz). Výkon procesoru je podpořen 1 GB DDR 3 operační paměti. Data 
uložíte do paměti o kapacitě 4 GB, kterou navíc můžete rozšířit pomocí Micro SDHC karty s 
kapacitou až do 32 GB. K internetovému obsahu se dostanete během pár okamžiků přes 
bezdrátové připojení WiFi 802,11 b/g/n. 

4. Obsluha 

Napájení zajišťuje rozhraní USB. Připojte pomocí HDMI konektoru k zobrazovači a do USB 
konektoru připojte ovládácí zařízení (klávesnice, myš). 
Systém Android 4.0 je ve výchozím nastavení v anglickém jazyce. Pro nastavení české 
jazykové sady postupujte takto. Po zobrazení úvodní obrazovky, klikněte na volbu "Settings" -> 
"Language&Input" -> "Language" a zvolte "Český". Celý systém se následně přepne do české 
lokalizace. Tento postup se může v drobnostech odlišovat v závislosti na verzi OS Android, 
kterou máte v zařízení. 

Upozornění

  Zařízení provozujte v suchém prostředí 
 Nepřekračujte hodnoty uvedené na štítku výrobku 

 Při manipulaci se zařízením dbejte bezpečnostních opatření. 

Prohlášení o shodě

Společnost Gigawavelink Ltd, tímto prohlašuje, že zařízení je ve shodě se základními 
požadavky a s dalšími příslušnými ustanoveními nařízení vlády č. 17/2003 Sb., Toto prohlášení 
je vydáno na základě dokumentů předložených výrobcem 


